
Prihod budžeta 

Fiskalna godina: 2023 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71111 
Porez na dohodak fizickih lica 71111100000 Konto: 

Uplatni račun: 

123/e  0,00€  2,822,52€ 27/06/2023 
124/e  0,00€  2,622,77€ 28/06/2023 
125/e  0,00€  2,980,09€ 29/06/2023 
126/e  0,00€  6,375,73€ 30/06/2023 

 0,00€  14,801,11€ 

SALDO:  14,801,11€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8014 
Porez na nepokretnost 71131100000 Konto: 

Uplatni račun: 

122/e  0,00€  2,618,92€ 26/06/2023 
123/e  0,00€  5,040,18€ 27/06/2023 
124/e  0,00€  4,136,24€ 28/06/2023 
125/e  0,00€  1,688,03€ 29/06/2023 
126/e  0,00€  47,950,79€ 30/06/2023 

 0,00€  61,434,16€ 

SALDO:  61,434,16€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8009 
Prirez na porez 71175100000 Konto: 

Uplatni račun: 

122/e  0,00€  86,75€ 26/06/2023 
122/e  0,00€  3,364,16€ 26/06/2023 
96/nlb  0,00€  1,05€ 26/06/2023 
123/e  0,00€  119,38€ 27/06/2023 
97/nlb  0,00€  10,35€ 27/06/2023 
124/e  0,00€  123,59€ 28/06/2023 
98/nlb  0,00€  17,13€ 28/06/2023 
125/e  0,00€  171,16€ 29/06/2023 
126/e  0,00€  1,742,29€ 30/06/2023 

 0,00€  5,635,86€ 

SALDO:  5,635,86€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6777 
Lokalna administrativna taxa 71312100000 Konto: 

Uplatni račun: 

122/e  0,00€  47,00€ 26/06/2023 
123/e  0,00€  77,80€ 27/06/2023 
124/e  0,00€  31,00€ 28/06/2023 
125/e  0,00€  53,00€ 29/06/2023 
126/e  0,00€  63,00€ 30/06/2023 

 0,00€  271,80€ 

SALDO:  271,80€ 
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Potražuje Duguje Datum OPIS 

32468 
Komunalna taksa za korisc. prostora za parkiranje vozila 71351200000 Konto: 

Uplatni račun: 

125/e  0,00€  35,00€ 29/06/2023 

 0,00€  35,00€ 

SALDO:  35,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

32405 
Taxa za koriscenje prostora na javnim povrsinama 71351300000 Konto: 

Uplatni račun: 

122/e  0,00€  927,50€ 26/06/2023 
123/e  0,00€  200,00€ 27/06/2023 

 0,00€  1,127,50€ 

SALDO:  1,127,50€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

23932 
Naknada za kom.oprem.gradj.zemlj 71461100000 Konto: 

Uplatni račun: 

122/e  0,00€  120,51€ 26/06/2023 
124/e  0,00€  170,00€ 28/06/2023 

 0,00€  290,51€ 

SALDO:  290,51€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

62327 
Godisnja nakn.za kor.kom.objek.putevi 62327 71471300000 Konto: 

Uplatni račun: 

122/e  0,00€  1,325,63€ 26/06/2023 
123/e  0,00€  200,00€ 27/06/2023 
124/e  0,00€  933,02€ 28/06/2023 
125/e  0,00€  329,11€ 29/06/2023 
126/e  0,00€  150,00€ 30/06/2023 

 0,00€  2,937,76€ 

SALDO:  2,937,76€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6121 
Prihodi koje organi ostvaruju vrsenjem svoje djelatnosti 71531100000 Konto: 

Uplatni račun: 

122/e  0,00€  19,20€ 26/06/2023 

 0,00€  19,20€ 

SALDO:  19,20€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6228 
Prihodi organa lokalne uprave 71531200000 Konto: 

Uplatni račun: 

122/e  0,00€  50,00€ 26/06/2023 
125/e  0,00€  50,00€ 29/06/2023 
126/e lipska pecina  0,00€  55,811,15€ 30/06/2023 

 0,00€  55,911,15€ 

SALDO:  55,911,15€ 
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Potražuje Duguje Datum OPIS 

715541 
Ostali prihodi 71554100000 Konto: 

Uplatni račun: 

125/e  0,00€  1,000,00€ 29/06/2023 
126/e akon/06/23  0,00€  492,00€ 30/06/2023 
126/e pov,depozita  30,000,00€  0,00€ 30/06/2023 

 30,000,00€  1,492,00€ 

SALDO: -28,508,00€ 

 143,956,05€  30,000,00€ 

TOTAL:  113,956,05€ 
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